MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Campus Uruçuí
Direção Geral

CHAMADA PÚBLICA 2019/2 - IFPI

Edital n° 12/2019, de 07 de junho de 2019

RESULTADO FINAL

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por

meio da DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS URUCUÍ, torna público o Resultado Final da

seleção dos candidatos para preenchimento de 40 vagas, ofertadas para o segundo

semestre letivo de 2019, no curso Técnico Concomitante e/ou Subsequente em

Agronegócio.

ORDEM CANDIDATO MOD. DE CONCORRÊNCIA SITUAÇÃO

1 ANA MARIA SOUSA DA SILVA AC - Ampla Concorrência  APROVADO

2 ANTONIO MARCOS DA SILVA FEITOSA AC - Ampla Concorrência  APROVADO

3 VITOR DE OLIVEIRA DA SILVA AC - Ampla Concorrência  APROVADO

4 PAULA FERNANDA MANFRON AC - Ampla Concorrência  APROVADO

5 RAFAELA BASTISTA DA COSTA AC - Ampla Concorrência  APROVADO

6 LUANA METZGER SC3 APROVADO

7 ADENILSON DOS SANTOS PONTES AC - Ampla Concorrência  APROVADO

8 ALINE MARIA DOS SANTOS CARVALHO SC2 APROVADO

9 MARCELA GOMES GUIMARÃES AC - Ampla Concorrência  APROVADO

10 MARIA SALVADORA DANTAS DA COSTA AC - Ampla Concorrência  APROVADO

12 ANA PAULA DOS SANTOS MOURA AC - Ampla Concorrência  APROVADO

13 CARLA EMMANUELE ALMEIDA FREITAS AC - Ampla Concorrência  APROVADO

14 IVANETE LINA DE SOUSA FERREIRA AC - Ampla Concorrência  APROVADO

11 CARLOS ALBERTO DE SOUSA GUIMARÃES AC - Ampla Concorrência  APROVADO

15 LARISSA APARECIDA SOUSA BARROS AC - Ampla Concorrência  APROVADO

16 MARIA FELIX FERREIRA DE SOUSA SC2 APROVADO

17 ALANO PEREIRA DA ROCHA AC - Ampla Concorrência  APROVADO

18 JAIRA SANTOS SILVA AC - Ampla Concorrência  APROVADO

19 DANIEL FERNANDES DE SOUSA AC - Ampla Concorrência  APROVADO

20 MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA AC - Ampla Concorrência  APROVADO

21 EWENLYN SOARES DA SILVA AC - Ampla Concorrência  APROVADO

22 ANA GABRIELA DOS SANTOS MOURA SC2 APROVADO

23 BRENNA DA SILVA LIMA AC - Ampla Concorrência  APROVADO

24 ALINE ARRUDA MILHOMEM BARROS AC - Ampla Concorrência  APROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Campus Uruçuí
Direção Geral

25 THAIS GOMES CABRAL AC - Ampla Concorrência  APROVADO

26 ELDEANE MACEDO FERREIRA AC - Ampla Concorrência  APROVADO

27 SUSANE SOARES FERREIRA AC - Ampla Concorrência  APROVADO

28 FRANCISCA TERESA  FERREIRA GOMES SC2 APROVADO

29 ROMÁRIO DE JESUS DA SILVA SANTOS AC - Ampla Concorrência  APROVADO

30 MÁRIO LUCIO FERREIRA DE SOUSA AC - Ampla Concorrência  APROVADO

31 LOIS LENE DA SILVA AC - Ampla Concorrência  APROVADO

32
LARA DANNIELA PIRES DE SOUSA
RODRIGUES AC - Ampla Concorrência  APROVADO

33 OTAVIO FEITOSA DE ARAUJO AC - Ampla Concorrência  APROVADO

34 RAMON DA COSTA RODRIGUES AC - Ampla Concorrência  APROVADO

35 THAIS DE OLIVEIRA DAMASCENO AC - Ampla Concorrência  APROVADO

36 MARIANA FERREIRA DO NASCIMENTO AC - Ampla Concorrência  APROVADO

37 MARIA DAS GRAÇAS CORREIA CARVALHO AC - Ampla Concorrência  APROVADO

38 KLEBER ALVES DA ROCHA MARTINS SC2 APROVADO

39 ANTONIO DA ROCHA SILVA FILHO SC2 APROVADO

40 PEDRO FREITAS JUNIOR SC2 APROVADO

41 EURIKETTLY D LAYLA GOMES DE NORONHA AC - Ampla Concorrência  CLASSIFICADO

42 SAMUEL SILVA ROCHA AC - Ampla Concorrência  CLASSIFICADO

43 MIGUEL CARLOS DOS SANTOS PEREIRA AC - Ampla Concorrência  CLASSIFICADO

44 JOÃO ALVES PITOMBEIRA NETO AC - Ampla Concorrência  CLASSIFICADO

45 ISLAYNNE GOMES DE NORONHA AC - Ampla Concorrência  CLASSIFICADO

46 LOREANE MARIA DA SILVA SOARES AC - Ampla Concorrência  CLASSIFICADO

47 RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS AC - Ampla Concorrência CLASSIFICADO

48 DOMINGAS DEBORA OLIVEIRA SOUSA AC - Ampla Concorrência  CLASSIFICADO

49 CARLOS VINICIUS RODRIGUES SILVA AC - Ampla Concorrência  CLASSIFICADO

50 MARIA IMACULADA OLIVEIRA AC - Ampla Concorrência  CLASSIFICADO

51 GILDEMARIA FERREIRA LIMA AC - Ampla Concorrência  CLASSIFICADO

52 KHAROLAYNNE ROCHA SILVA AC - Ampla Concorrência  CLASSIFICADO

53 MARIA FERNANDA ALMEIDA GONÇALVES AC - Ampla Concorrência  CLASSIFICADO

54 GEIVAN BARBOZA DE SOUSA AC - Ampla Concorrência  CLASSIFICADO

55 DENIS LUIS RIBEIRO MARTINS AC - Ampla Concorrência  CLASSIFICADO

56 JENNIFER RAYANNE DA  SILVA AC - Ampla Concorrência  CLASSIFICADO

57 LIVIO PEREIRA DE CARVALHO AC - Ampla Concorrência  CLASSIFICADO

58 SHIRLLE MARIA FARIAS COSTA AC - Ampla Concorrência  CLASSIFICADO

59 ELOSIA OLIVEIRA ALMEIDA AC - Ampla Concorrência  CLASSIFICADO

60 YASMIM DE JESUS SANTOS AC - Ampla Concorrência  CLASSIFICADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Campus Uruçuí
Direção Geral

61 RAÉRICA GOMES FERREIRA AC - Ampla Concorrência  CLASSIFICADO

62 TÁSSIO JOSÉ SOARES VELOSO SC2 CLASSIFICADO

63 SAMIA DA SILVA CARVALHO AC - Ampla Concorrência  CLASSIFICADO

64 TÂNIA PEREIRA DA SILVA AC - Ampla Concorrência  CLASSIFICADO

65 ALANNE PINHEIRO DE MIRANDA AC - Ampla Concorrência  CLASSIFICADO

66 SAMUEL NERY GUIMARÃES AC - Ampla Concorrência  CLASSIFICADO

67 LUANA VIEIRA DE ANDRADE AC - Ampla Concorrência  INDEFERIDO

68 MARIA DA GLORIA CARVALHO DE ARAUJO SC2-PcD INDEFERIDO

69 ELINEIDE DE SOUSA ROCHA AC - Ampla Concorrência INDEFERIDO

70 DENIS HENRIQUE LAU AC - Ampla Concorrência  INDEFERIDO

71 RAISSSA GOMES COSTA AC - Ampla Concorrência  INDEFERIDO

72 JAQUELINE CELESTINO DE SOUSA AC - Ampla Concorrência  INDEFERIDO

73 ZANDONAYDEA MUNIZ DA COSTA AC - Ampla Concorrência  INDEFERIDO

74 JOSE AUGUSTO DE MENDOCA AC - Ampla Concorrência  INDEFERIDO

75 WESLEY RODRIGUES DOS SANTOS SILVA AC - Ampla Concorrência  INDEFERIDO

76 LUCIELIA ALVES DOS SANTOS AC - Ampla Concorrência  INDEFERIDO

77 RAYANE BARBOSA DOS SANTOS AC - Ampla Concorrência  INDEFERIDO

78 TEREZA CRISTINA DA ROCHA BATISTA AC - Ampla Concorrência  INDEFERIDO

79 OSLEAN ROCHA RIBEIRO AC - Ampla Concorrência  INDEFERIDO

80 LUCIMARA DE SOUSA SILVA AC - Ampla Concorrência  INDEFERIDO

81 SÁVIO DOMINGO OLIVEIRA LIMA AC - Ampla Concorrência  INDEFERIDO

Uruçuí (PI), 28 de junho de 2019.

MIGUEL ANTÔNIO RODRIGUES
Diretor Geral - IFPI

Campus Uruçuí
Port. DOU, 1.078 de 29/05/2017.

(Assinatura no documento original)